
 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.7 del 11-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 7 DEL 11-01-2019 

Registro Generale n. 14 

 

 

 

Oggetto: ASSISTENZA MARCATEMPO CASA DI RIPOSO/RESIDENZA 

PROTETTA ANNO 2019 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 7 dicembre 2018, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.292 del 17 dicembre 2018 con il quale viene differito il termine per 
l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano gestisce la casa di riposo / residenza protetta 

S.Colomba che fornisce ospitalità ad anziani autosufficienti e non autosufficienti; 

VISTO che è in dotazione presso la casa di riposo/residenza protetta Santa Colomba di 

Mogliano, delocalizzata presso La Maesta’ di Urbisaglia, un’apparecchiatura automatica per la 

rilevazione delle presenze degli operatori; 

DATO ATTO che occorre rinnovare per l’anno 2019 l’assistenza per la manutenzione 

ordinaria dell'orologio marcatempo suddetto al fine di garantirne la funzionalità; 

CONSIDERATO che tale servizio è prestato direttamente dalla ditta Giemme di Pallotto 

Gianfranco & C. Snc di Macerata che ha fornito il marcatempo e l’assistenza negli anni; 

DATO ATTO che il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha introdotto la 

deroga dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad € 1.000,00; 



 

 

VISTO il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla ditta Giemme di Pallotto Gianfranco & C. Snc di Macerata l’assistenza 

per l’anno 2019 dell’orologio marcatempo in dotazione presso la casa di 
riposo/residenza protetta Santa Colomba di Mogliano, dislocata presso La Maesta’ di 

Urbisaglia, al prezzo di Euro 183,00 iva compresa; 

2. Di impegnare la somma totale di Euro 183,00 al cap. 14032 al codice di bilancio 

12.03-1.03.02.09.000 imp. 10; 

3. Di provvedere alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura e nei limiti 

dell’impegno assunto.  
 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Stefania Contigiani 
  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to FLAVIO ZURA 

 



 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.7 del 11-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 
 

 

Mogliano lì  11-01-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     28-02-2019             al       15-03-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  28-02-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   28-02-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

